 崇州中心店活动总结
活动性质：公司活动 ■   片区活动 口   其他              
活动时间：  4月23日至4月29日       

活动主题：  踏春季健康带身上                     

主要活动内容： 满38送蜜语花香体验装、满68送蜜语花香体验装+藿香液或餐具套包、满128送千林维C一瓶                                                         

1、 数据分析

1、 活动期间与上月同期数据对比（Eg：2012年2月23日~29日与2012年1月23日~29日数据对比）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	976
	44.37
	43312.75
	12124.54
	27.99%
	71.01%

	上月同期数据
	1112
	47.21
	52506.91
	14831.71
	28.24%
	39.91%

	对比结果（%）
	-13.39%
	-0.06%
	-21.22%
	-22.32%
	-0.25%
	77.92%


2、 活动期间与活动前一周数据对比（活动前一周的数据是指活动开始日往前推活动天数的那天起为准。比如：2月20日开始活动，活动时间为10天，那就应从2月10日到2月19日）
	
	销售笔数
	平均客单
	收入
	毛利
	毛利率
	会员销售占比

	活动期间数据
	976
	44.37
	43312.75
	12124.54
	27.99%
	71.01%

	上周同期数据
	993
	41.93
	41646.39
	12581.3
	30.2%
	67.93%

	对比结果（%）
	-1.74%
	5.81%
	4%
	-3.76%
	-2.21%
	4.53%


3、 活动期间新增会员  22  人
4、 活动期间送出赠品或券的数量以及剩余实际数量

	赠品名称
	蜜语花香体验装
	藿香正气液
	餐具套包
	千林维C

	送出数量
	110
	58
	5
	44

	剩余数量
	
	0
	0
	0


2、 总结
1、 活动的亮点
（1）、通过活动会员销售大大提升，让会员享受到了专享的优势
（2）、同比上周笔数和毛利有所下降，但是客单价和总销售有一定的提升，这也有一定的活动效果。
（3）、活动期间公司配送的所有赠品全部送完，到后来赠品缺乏，无法更好的支持活动。
2、 将非会员转为有效会员的成功经验

告知顾客，公司将每月不定时做会员专享活动，只有拥有会员卡才可以享受，还有拥有会员卡后的更多专享服务，如领取医药导报，免费测血压，专业的健康咨询。
3、 活动期销售未提升10%以上的门店，原因分析？下次的活动中如何达到要求？

活动期间主要是客流量下降，没有更好的提升活动，下次活动把店外宣传工作加强做好，让更多的人知道活动，使活动提升到达要求。
